MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

ANEXO DE EDITAL Nº 45/2024 - GAB-ALV (11.01.15.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 25 de julho de 2024.

EDITAL Nº 24, DE 25 DE JULHO DE 2024 SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTUDANTES PARA O CURSO

FIC ASSISTENTE DE COSTURA

DO PROGRAMA MULHERES MIL IFRS CAMPUS ALVORADA

 ANEXO III

AUTODECLARAÇÃO DE PERTENCIMENTO AO PERFIL

 Eu,____________________________________________________ , inscrita no CPF

 Nº__________________________ , declaro para os devidos fins que pertenço ao perfil de

 mulheres____________________________________ exigido para inscrição no curso ASSISTENTE

DE COSTURA do Programa Mulheres Mil, no Campus Alvorada do IFRS.

Declaro estar ciente de que as informações por mim prestadas são de minha inteira responsabilidade,
podendo ser consideradas verdadeiras para todos os efeitos legais cabíveis, e que a eventual
identificação de veracidade desta declaração caracteriza o crime de falsidade ideológica, previsto no
art. 299 do código penal.

  ____________________________,_____, de_______________________ de _____________

Assinatura: __________________________________________________________

 (Assinatura da candidata)

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 26/07/2024 10:47)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000450/2024-59

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 45 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 25/07/2024 411906d310

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	EDITAL Nº 24, DE 25 DE JULHO DE 2024 SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTUDANTES PARA O CURSO FIC ASSISTENTE DE COSTURA